4

[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

25.03.2020

 № 28
О внесении изменений в решение  Совета Москаленского муниципального района Омской области № 101 от 30.10.2019 «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципальной собственности Москаленского муниципального района на 2020 год»
В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона "О приватизации государственного и муниципального имущества", пунктом 52.1 статьи 52 решения Совета Москаленского муниципального района Омской области № 17 от 26.02.2020 года «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Москаленского муниципального района», Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
1. Приложение № 1 к прогнозному плану (программе) приватизации муниципальной собственности на 2020  год, утвержденному решением Совета Москаленского муниципального района Омской области   от 30.10.2019 года   № 101, изложить  в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Головко Е.В.).

Глава Москаленского

муниципального района                                                                      А.В.Ряполов
Председатель Совета
Москаленского муниципального района                                    М.М.Федоренко

Приложение
к решению Совета Москаленского
муниципального района № 28 от 25.03.2020 г.
 Приложение № 1

                                                      к прогнозному плану (программе) приватизации муниципальной собственности на 2020 год

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности Москаленского муниципального района Омской области, планируемого к приватизации в 2020 году

	№ п/п
	Наименование и местонахождения имущества
	Балансовая /остаточная  стоимость имущества тыс.руб.
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Объекты недвижимого имущества

	1.1.
	Здание котельной № 3, общей площадью 91,9 кв.м., расположенное по адресу:  Омская область, р.п.Москаленки, ул.Юбилейная, 13
	19,92/0
	В течение года

	2
	 Движимое имущество:

	2.1.
	Транспортное средство автобус, марка ПАЗ 32053,  2006 года выпуска,  идентификационный  номер Х1М3205Е060006409
	610, 98/0
	В течение года

	2.2.
	Ворохоочистка ОВС-25, 1993 года выпуска
	79,45/0
	В течение года

	2.3.
	Транспортное средство самосвал грузовой, марка ЗИЛ ММЗ45021,  1988 года выпуска,  ПТС  55 МК 698361 от 22.12.2006 г
	5,00/0
	В течение года